UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Quản lý dự án “Tăng cường khả năng

chống chịu với những tác động của biến đổi khí hậu cho các cộng

đồng dễ bị tổn thương ven biển Việt Nam” tỉnh Thanh Hóa

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định 114/2021/NĐ-CP ngày 16/12/2021 của Chính phủ về

quản lý và sử dụng vốn hỗ trợ phát triển chính thức (ODA) và vốn vay ưu đãi

của nhà tài trợ nước ngoài;

Căn cứ Quyết định số 1029/QĐ-TTg ngày 13/7/2017 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án do Quỹ Khí hậu xanh

(GCF) viện trợ không hoàn lại thông qua Chương trình phát triển Liên hợp

quốc (UNDP);

Căn cứ Quyết định số 3637/QĐ-BNN-HTQT ngày 07/9/2017 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn đầu tư dự án “Tăng cường khả năng chống chịu

với những tác động của biến đổi khí hậu cho các cộng đồng dễ bị tổn thương

ven biển Việt Nam”;

Căn cứ các Quyết định số 5790/QĐ-BNN-HTQT ngày 26/12/2023, số

5972/QĐ-BNN-HTQT ngày 28/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và

PTNT về việc điều chỉnh chủ trương đầu tư và điều chỉnh phê duyệt đầu tư dự

án “Tăng cường khả năng chống chịu với những tác động của biến đổi khí hậu

cho các cộng đồng dễ bị tổn thương ven biển Việt Nam” do Quỹ Khí hậu xanh

viện trợ không hoàn lại thông qua Chương trình Phát triển Liên Hợp Quốc (kèm

theo Văn kiện dự án);

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 71/TTr-SNV ngày 23/01/2024

và Sở Nông nghiệp và PTNT tại Công văn số 207/SNN&PTNT-TCCB ngày

12/01/2024.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn Ban Quản lý dự án “Tăng cường khả năng chống chịu

với những tác động của biến đổi khí hậu cho các cộng đồng dễ bị tổn thương ven

2

biển Việt Nam” tỉnh Thanh Hóa (sau đây gọi tắt là Ban Quản lý dự án), gồm các

ông (bà) có tên sau:

1. Ông Lê Phú Đạt, Phó Giám đốc Ban Quản lý Quỹ Bảo vệ, phát triển

rừng và Phòng, chống thiên tai, Sở Nông nghiệp và PTNT - Giám đốc Ban Quản

lý dự án.

2. Ông Trần Thanh Bình, Phó Trưởng phòng Quản lý nhà và thị trường

Bất động sản, Sở Xây dựng - Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án, phụ trách Hợp

phần 1.

3. Ông Đỗ Văn Học, Trưởng phòng Phát triển nông thôn và Bố trí dân cư,

Chi cục Phát triển nông thôn, Sở Nông nghiệp và PTNT - Kế toán Ban Quản lý

dự án.

4. Ông Nguyễn Văn Tuấn, Trưởng phòng quản lý Quỹ Bảo vệ và Phát

triển rừng, Ban Quản lý Quỹ Bảo vệ, phát triển rừng và Phòng, chống thiên tai,

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - Thành viên Ban Quản lý dự án, phụ

trách Hợp phần 2.

5. Ông Nguyễn Đức Vụ, Phó Trưởng Phòng Tổ chức, tuyên truyền và xây

dựng lực lượng, Chi cục Kiểm lâm, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn -

Thành viên Ban Quản lý dự án, phụ trách Hợp phần 3.

6. Ông Trần Mạnh Dũng, chuyên viên phòng Quản lý nhà và thị trường

bất động sản, Sở Xây dựng - Thành viên Ban Quản lý dự án, hỗ trợ thực hiện

Hợp phần 1.

7. Ông Trương Văn Tùng, Trưởng Ban Công tác xã hội, Hội Chữ thập đỏ

tỉnh - Thành viên Ban Quản lý dự án.

8. Bà Trịnh Thị Yên, Trưởng Ban Tuyên giáo, chính sách pháp luật, Hội

Liên hiệp Phụ nữ tỉnh - Thành viên Ban Quản lý dự án.

9. Bà Ngô Lê Quỳnh Anh, viên chức Ban Quản lý Quỹ Bảo vệ, phát triển

rừng và Phòng, chống thiên tai, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - Thành

viên Ban Quản lý dự án, nhân viên hành chính.

Giám đốc, Phó Giám đốc, Kế toán và các thành viên Ban Quản lý dự án

làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và được hưởng phụ cấp kiêm nhiệm quản lý

dự án theo quy định hiện hành; nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Giám

đốc Ban Quản lý dự án phân công.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành và

thay thế: Điều 3, Quyết định số 4982/QĐ-UBND ngày 21/12/2017 của Chủ tịch

UBND tỉnh (các nội dung còn lại của Quyết định số 4982/QĐ-UBND ngày

21/12/2017 không thay đổi); Quyết định số 2810/QĐ-UBND ngày 24/7/2018

của Chủ tịch UBND tỉnh.

3

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Nông

nghiệp và PTNT, Xây dựng, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư; Chủ tịch Hội Chữ

thập đỏ tỉnh; Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;

- Bộ NN và PTNT (để báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

CHỦ TỊCH

Đỗ Minh Tuấn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T07:22:18+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Minh Tuấn<tuandm@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-01T08:36:32+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-01T08:36:43+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-01T09:33:07+0700